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Кіріспе

Пәннің  мақсаты. Студенттерге  Қазақстан  Республикасында  мемлекеттік
және  жергілікті  басқаруды ұйымдастыру, қызмет  ету және  дамыту туралы
түсініктерді қалыптастыру болашақ  бакалавр мамандықтарына қажет.
” Мемлекеттік  және  жергілікті  басқару  жүйесінің  негіздері"  пәні
6 В 0 4 1 0 1 - "Мемлекеттік  және  жергілікті  басқару" мамандығы 3 курс
студенттері үшін оқытылады: 01.092021-11.12.2021  аралығында.
Жинақтаған теориялық және практикалық білімдерінің қорытындысы
емтихан жазбаша  дәстүрлі   –  Univer  АЖ-да  өткізіледі  (Емтихан
сессиясы 13.12.2021-31.12.2021)

Емтихан  онлайн  форматта  өткізіледі.  Емтихан  тапсыру  кезінде
қойылған сұрақтарға толық жазбаша  жауап беру қажет. 

Тақырыптар және сұрақтар:
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1. Мемлекеттік және жергілікті басқару жүйесінің ғылыми негіздері
2. ҚР мемлекеттік және жергілікті басқару жүйесінің

2  Тақырып. Шет  елдердегі  мемлекеттік  және  жергілікті  басқару
органдарының құрылымы және жүзеге асыру механизмдері
1. Шет елдердегі мемлекеттік және жергілікті басқару органдарының 
құрылымы
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істейтін саяси, экономикалық-әлеуметтік ортаны  талдау
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экономикалық-әлеуметтік ортаны  талдау
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8 . Тақырып. ҚР мемлекеттік және жергілікті басқаруда  органдарында 
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1. ҚР мемлекеттік және жергілікті басқаруда  органдарында отандық және 
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органдары қызметінің ішкі және сыртқы факторлары
1. Қазақстан Республикасы мемлекеттік және жергілікті билік органдары 
қызметінің ішкі және сыртқы факторлары
2. Мемлекеттік және жергілікті билік органдарының тиімділігін арттыру  

12. Тақырып. Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік және жергілікті 
басқару жүйесінің  өлшемдерін талдау
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13. Тақырып.  Мемлекеттік және жергілікті басқару жүйесінің тиімділік 
қызметінің әлеуметтік-экономикалық тиімділігі
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жетілдіру  туралы//ҚР  Президентінің  2021  жылғы  27ақпандағы  №527
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2. 5.  Президенттік  жастар  кадр  резерві  туралы//ҚР  Президентінің  2021
жылғы 18 мамырдағы №580 Жарлығы 
6.  ҚР  қалалық  және  ауылдық  билік  деңгейлерінің  дербестігі  мен
жауапкершілігін кеңейту  мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы// ҚР Президентінің 2021 жылғы 30 маусымдағы №60-VIIҚРЗ

ПӘНДІ ОҚЫТУ НӘТИЖЕСІНДЕ БІЛІМ АЛУШЫ ҚАБІЛЕТТІ    БОЛАДЫ:

- Қазақстан  мен  шет  елдердегі  мемлекеттік  және  жергілікті  басқару
органдарының құрылымы мен жүзеге асырылу механизмін білу;

- мемлекеттік және жергілікті басқару органдары жұмыс істейтін саяси,
экономикалық, әлеуметтік ортаны талдау;

-  Қазақстан  Республикасындағы  мемлекеттік  және  жергілікті  басқару
органдары қызметінің сипатындағы жүйелік сипаттарды анықтау;

-  мемлекеттік  және  жергілікті  билік  органдарының  қызметін
жетілдірудің тәжірибелік міндеттерін шешу кезінде мемлекеттік басқарудың
жинақталған отандық және шетелдік тәжірибесін пайдалану;

- мемлекеттік  және  жергілікті  билік  органдары  қызметінің  ішкі  және
сыртқы  факторларына,  олардың  тиімділік  өлшемдеріне  талдау  жүргізу;
мемлекеттік  және  жергілікті  басқару  теориясы  мен  практикасы  саласында
жүйелі көзқарас пен түсініктерді айқындау.

Студенттің жауабын бағалау саясаты:
Жалпы 3 сұрақ, әр сұрақты бағалау: 1 сұрақ -25 балл, 2 сұрақ-35 балл, 3 сұрақ-40 
балл.  Кестеде көрсетілген  шкала талаптары  бойынша бағаланады. Алынған 
жауаптар бойынша үш жауабтың балдарының қосындысы шығарылып   3 бөлінеді 
(Орташа арифметикалық бағасы шығарылады). Бағалау 100  балдан аспауы тиіс.

БАҒАЛАУ ШКАЛАСЫ
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Студент:
 сұрақтарға стилистикалық сауатты,  логикалық тұрғыдан дұрыс

жауап берді;

 теориялық  ережелерді  нақты  мысалдармен  бейнелеу  қабілетін
көрсетті;

 ғылыми терминологияны дәл қолданғанын көрсетті;

 тәжірибелік тапсырманы толық көлемде орындады, тапсырманы
орындауда инновациялық тәсілді қолданды.



А-
94 - 93

92-91

90

Студент:
 сұрақтарға жауапты сауатты, логикалық дұрыс жауап берді;

 тәжірибелік тапсырманы толық көлемде орындады;

 ғылыми терминологияны қолдану кезінде білім беру материалын
білмегендіктен  немесе  дұрыс  түсінбегендіктен  туындаған  кейбір  қателіктер
немесе дәлсіздіктер жіберді

В+ 
89 

87

85

Студент:
 сұрақтарға дұрыс жауап берді;

 теориялық ережелерді нақты мысалдармен бейнелеу қабілетін 
көрсетті;

 тәжірибелік тапсырмаларды толық емес көлемде орындады 

В
84

80

Студент:
 шығармада жауаптың логикалық және ақпараттық мазмұнын 

бұрмаламаған ұсақ олқылықтар бар;
 шығармада ұсақ дәлсіздіктер мен қателіктер жіберілді

В
79 

75

Студент:
 ғылыми  терминологияны  қолдану  кезінде  қателіктер  немесе

екіден көп кемшіліктер жіберілді

 тәжірибелік тапсырмаларды толық емес көлемде орындады

С+
74 
70

Студент:
 материалдың мазмұны толық немесе дәйекті түрде ашылмаған,

мәселені  жалпы  түсінген  кезде  ұғымдарды  анықтауда,  терминологияны
қолдануда қиындықтар немесе қателіктер болды

С

69

65

Студент:
 жаңа жағдайларға теорияны қолдана алмады;

 тәжірибелік тапсырманы орындауда теорияны қолдана алмады

С-
64

60

Студент:
 теориялық материалдарды жеткілікті білмейді 

 негізгі дағдылар мен қабілеттердің жеткіліксіз қалыптасуы 
анықталды

D+
59 

55

Студент:
 оқу материалының негізгі мазмұны ашылды;

 оқу материалының көп немесе маңызды бөлігін білмеу немесе 
түсінбеу анықталды

F 
0-49

 жұмыс студенттің тексерілетін пән бойынша міндетті білімі мен
дағдыларының толық жетіспеушілігін көрсетті



 
Пәнді меңгерудің пайыздық мөлшері% Дәстүрлі жүйедегі баға
95-100

Өте жақсы90-94
85-89

Жақсы80-84
75-79
70-74
65-69

Қанағаттанарлық
60-64
55-59
50-54
0-49 Қанағаттанарлықсыз

Емтихан  кезінде  білім  алушыларға  шпаргалка,  ұялы  телефон,  смарт-
сағат,  қосымша  веб-парақ  және  т.б.  қосымша  ақпаратқа  рұқсатсыз  қол
жеткізуге мүмкіндік туғыза алатын техникалық және басқа құралдарды алып
кіруге және/немесе пайдалануға, сондай-ақ, басқа білім алушылармен және
бөтен  адамдармен  сөйлесуге,  жауап  парақтарында  аты-жөнін  жазуға  және
өзге де белгілерді салуға тыйым салынады. Белгілі пәндер бойынша емтихан
кезінде  сөздіктерді,  калькуляторды  пайдалану  үшін  емтихан  сессиясы
басталғанға  дейін  алдын  ала  (2-3  апта  бұрын)  оқу  жұмысы  бойынша
проректордың  арнайы  рұқсатын  алуы  қажет.  Осы  ереже  орындалмаған
жағдайда білім алушы емтиханнан шығарылып, сәйкесінше акт толтырылады
және  пәнге  «Ғ»  (қанағаттанарлықсыз)  бағасы  қойылады.  Актілер  қайта
қарастырылмайды және апелляцияға жіберілмейді.


